12 Liga Insular de Figuras Prealevin de Ibiza y Formentera - Temporada

2023-2024

P

Consell d’Eivissa

FEDERACIO Liga Insular de Figuras Prealevin
BALEAR DE
NATACIO
Jueces

Juez Arbitro Secretario

Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela
Panel 1 Panel 2

Amengual Serra, Maria Dolores

Hurtado Aguilé, Miguel

Fiol Gelabert, Magdalena
Avila Sanchez, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela
Sart Caselles, Joan

Resultados

Pos.

© 0 N o 0o A W N P

Nombre

Méndez de Palma, Alicia (2015)
Mari Mari, Anais (2015)

Cortes Pacheco, Lucia (2016)
Pérez Oller, Lucia (2015)
Garcia Martinez, Olivia (2014)
Torres Agudo, Claudia (2015)
Cortes Ribot, Alma (2015)
Martinez Gracia, Ameley (2016)
Lave, Sophie (2016)

10 Msaui Gavilan, Laila (2016)
11 Paz Asensio, Lucia (2017)
12 Shelepaieva, Miroslava (2015)
13 Sans Durieux, Alba (2016)

Zwart Sdnchez, Dhana (2014)

Salom Vifiado, Isabel
Nufiez Frau, Cristina
Ortiz Ramos, Evelyn
Gonzélez, Maria Isabel

Club

Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Nataci6 Eivissa

Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Sincro Andratx

Club Nataci6 Eivissa

Club Sincro Andratx

Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Sincro Andratx

Club Sincro Andratx

Club Deportivo Sincro Ibiza

Total

45.7143
44.4762
41.4762
40.4762
39.1905
39.1429
38.5714
35.9048
35.7619
33.6667
32.4286
31.9048
30.6190
30.6190

Dif.

1.2381
4.2381
5.2381
6.5238
6.5714
7.1429
9.8095
9.9524
12.0476
13.2857
13.8095
15.0953
15.0953
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Consell d’Eivissa

Liga Insular de Figuras Prealevin

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela
Panel 1 Panel 2

Amengual Serra, Maria Dolores
Fiol Gelabert, Magdalena

Avila Sanchez, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela
Sart Caselles, Joan

Hurtado Aguilé, Miguel
Salom Vifiado, Isabel
Nufiez Frau, Cristina
Ortiz Ramos, Evelyn
Gonzélez, Maria Isabel

Resultados

Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.

1 Méndez de Palma, Alicia (2015) 001 (1.6) 38494.04.238 06.4000 (6) 45.7143
Club Deportivo Sincro Ibiza 002 (1.2) 3749555656 06.4000 (1)

2 Mari Mari, Anais (2015) 001 (1.6) 45404.24.045 06.7733 (3) 44.4762 1.2381
Club Deportivo Sincro Ibiza 002 (1.2) 4548455649 05.6800 (2)

3 Cortes Pacheco, Lucia (2016) 001 (1.6) 4247414243 06.7733 (4) 41.4762 4.2381
Club Natacié Eivissa 002 (1.2) 3.3304.44.450 04.8400 (4)

4 Pérez Oller, Lucia (2015) 001 (1.6) 3636353838 05.8133 (7) 40.4762 5.2381
Club Deportivo Sincro Ibiza 002 (1.2) 404.05084.85.0 05.5200 (3)

5 Garcia Martinez, Olivia (2014) 001 (1.6) 4843433837 06.6133 (5) 39.1905 6.5238
Club Sincro Andratx 002 (1.2) 2626404643 04.3600 (7)

6 Torres Agudo, Claudia (2015) 001 (1.6) 4235415046 06.8800 (2) 39.1429 6.5714
Club Nataci6 Eivissa 002 (1.2) 3.13.53.6403:0 04.0800 (8)

7 Cortes Ribot, Alma (2015) 001 (1.6) 4742455043 07.2000 (1) 38.5714 7.1429
Club Sincro Andratx 002 (1.2) 2:03.03.04+73.0 03.6000 (12)

8 Martinez Gracia, Ameley (2016) 001 (1.6) 2.93.63.04.04:2 05.6533 (8) 35.9048 9.8095
Club Deportivo Sincro Ibiza 002 (1.2) 3:23.7384035 04.4000 (6)

9 Lave, Sophie (2016) 001 (1.6) 3.03.84:03.035 05.4933 (9) 35.7619 9.9524
Club Deportivo Sincro Ibiza 002 (1.2) 3.64.03.750833 04.5200 (5)

10 Msaui Gavilan, Laila (2016) 001 (1.6) 34293730421 05.3867 (10) 33.6667 12.0476
Club Deportivo Sincro Ibiza 002 (1.2) 3234293535 04.0400 (9)

11 Paz Asensio, Lucia (2017) 001 (1.6) 3.33.63.63:93.0 05.2800 (11) 32.4286 13.2857
Club Deportivo Sincro lbiza 002 (1.2) 3.23.33:6343.0 03.8000 (11)

12 Shelepaieva, Miroslava (2015) 001 (1.6) 3231403127 05.0133 (14) 31.9048 13.8095
Club Sincro Andratx 002 (1.2) 3.13.33.43630 03.9200 (10)

13 Sans Durieux, Alba (2016) 001 (1.6) 3136283432 05.1733 (12) 30.6190 15.0953
Club Sincro Andratx 002 (1.2) 253.6203.03.0 03.4000 (14)
Zwart Sanchez, Dhana (2014) 001 (1.6) 3332362927 05.0133 (13) 30.6190 15.0953
Club Deportivo Sincro Ibiza 002 (1.2) 3328284628 03.5600 (13)
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nsell d’Eivi
FEDERACIO ALEVIN Consell d'Eivissa
BALEAR DE
NATACIO
Jueces

Juez Arbitro Secretario

Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Amengual Serra, Maria Dolores
Fiol Gelabert, Magdalena

Avila Sanchez, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela
Sart Caselles, Joan

Hurtado Aguilé, Miguel
Salom Vifiado, Isabel
Nufiez Frau, Cristina
Ortiz Ramos, Evelyn
Gonzélez, Maria Isabel

Amengual Serra, Maria Dolores
Fiol Gelabert, Magdalena

Avila Sanchez, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela
Sart Caselles, Joan

Hurtado Aguilé, Miguel
Salom Vifiado, Isabel
Nufiez Frau, Cristina
Ortiz Ramos, Evelyn
Gonzalez, Maria Isabel

Resultados

Pos. Nombre Club Total Dif.

1 Serra Egea, Maria (2012) Club Nataci6 Eivissa 59.2810

2 Gobbi Sbert, Carlota (2012) Club Campusesport 58.9238 0.3572
3 Ferrer Garcia, Mara (2013) Club Natacié Eivissa 57.7952 1.4858
4 Morera Suérez, Sofia (2012) Club Campusesport 56.7000 2.5810
5 Punzo, Luna (2012) Club Natacié Eivissa 55.8476 3.4334
6 Far L6pez, Micaela (2012) Club Mediterranea 55.5286 3.7524
7 Garcia Balaguer, Julieta (2012) Club Campusesport 55.5190 3.7620
8 Layzell, Lily (2012) Club Deportivo Sincro Ibiza 55.1714 4.1096
9 Msaui Gavilan, Nora (2012) Club Deportivo Sincro lbiza 51.9143 7.3667
10 Loor Velasquez, Soraya (2013) Club Deportivo Sincro Ibiza 50.9286 8.3524
11 Fernandez de Pefaranda Garcia, Sofia (2012) Club Mediterranea 50.6333 8.6477
12 Tretayakova Fedorenko, Mariana (2012) Club Mediterranea 50.4095 8.8715
13 Gomila Fernandez, Lucia (2013) Club Campusesport 50.1286 9.1524
14 Torres Moreno, Daniela (2014) Club Deportivo Sincro Ibiza 48.6476 10.6334
15 Michelutti Artigues, Clara (2013) Club Mediterranea 48.4000 10.8810
16 Nufiez Amorés, Mireia (2013) Club Campusesport 48.2857 10.9953
17 Lozano Salewski, Zoe (2012) Club Deportivo Sincro lbiza 47.8476 11.4334
18 Ferrer Serra, Claudia (2013) Club Deportivo Sincro Ibiza 47.7095 11.5715
19 Mikulastikova, Nya (2014) Club Nataci6 Eivissa 47.6143 11.6667
20 Novo Cepeda, Kimey (2012) Club Sincro Andratx 47.0524 12.2286
21 Sequeira Garrote, Nagore (2013) Club Campusesport 46.5286 12.7524
22 Antonini, Yasmine (2015) Club Mediterranea 46.4524 12.8286
23 Perera Ferrer, Cloe (2012) Club Sincro Andratx 46.3429 12.9381
24 Lépez Escandell, Irene (2014) Club Campusesport 45.8524 13.4286
25 L6pez Osorio, Naia (2014) Club Mediterranea 43.3476 15.9334
26 Puga Calle, Carlota (2012) Club Sincro Andratx 42.7714 16.5096
27 Mantilla Chacén, Aryany (2013) Club Sincro Andratx 42.1476 17.1334
28 Giancristiano, Marta (2014) Club Nataci6 Eivissa 41.5190 17.7620
29 Pascual Ortega, Carla (2014) Club Campusesport 40.8905 18.3905
30 Ferrer Ferrer, Mia (2014) Club Natacié Eivissa 40.4286 18.8524
31 Adame Gonzalez, Edurne (2013) Club Mediterranea 39.9048 19.3762
32 Ficheva Diaz, Katerina (2012) Club Sincro Andratx 39.6333 19.6477
33 Ladeiro Corrochano, Sofia (2013) Club Mediterranea 39.3905 19.8905
34 Lépez Padilla, Itziar (2013) Club Mediterranea 38.6238 20.6572
35 Gutierrez Moreno, Clara (2012) Club Sincro Andratx 38.1905 21.0905
36 Cano Soria, Blanca (2013) Club Sincro Andratx 37.8667 21.4143
37 Syzonenko, Valeria (2012) Club Sincro Andratx 34.9810 24.3000
38 Castillo Rodriguez, Maire (2012) Club Sincro Andratx 32.5000 26.7810
39 Pavel, Sofia Elena (2012) Club Sincro Andratx 26.0333 33.2477
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P
FEDERACIO ALEVIN Consell d’Eivissa
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Amengual Serra, Maria Dolores Hurtado Aguilé, Miguel Amengual Serra, Maria Dolores Hurtado Aguilé, Miguel
Fiol Gelabert, Magdalena Salom Vifiado, Isabel Fiol Gelabert, Magdalena Salom Vifiado, Isabel
Avila Sanchez, Cristina Nufiez Frau, Cristina Avila Sanchez, Cristina Nufiez Frau, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela Ortiz Ramos, Evelyn
Sart Caselles, Joan Gonzélez, Maria Isabel Sart Caselles, Joan Gonzalez, Maria Isabel
Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
1 Serra Egea, Marfa (2012) 106 (1.6) 625-75.85.86.2 09.4933 (5) 59.2810
Club Nataci6 Eivissa 301 (1.9) 676.5646.66.4 12.3500 (1)
311 (1.6) 5859525655 09.0133 (1)
227d (1.9) 5754535757 10.6400 (6)
2 Gobbi Sbert, Carlota (2012) 106 (1.6) 6:36.36-76.46.6 10.2933 (1) 58.9238 0.3572
Club Campusesport 301 (1.9) 5.86:06.05.35:0 10.8300 (10)
311 (1.6) 5058505654 08.5333 (3)
227d (1.9) 6.05.8566:66.5 11.5900 (1)
3 Ferrer Garcia, Mara (2013) 106 (1.6) 6055555958 09.1733 (6) 57.7952 1.4858
Club Natacié Eivissa 301 (1.9) 6.56.26.36-760 12.0333 (2)
311 (1.6) 5258515855 08.8000 (2)
227d (1.9) 5253556657 10.4500 (8)
4 Morera Suérez, Sofia (2012) 106 (1.6) 6356525356 08.8000 (7) 56.7000 2.5810
Club Campusesport 301 (1.9) 6:06.26-56.06.0 11.5267 (6)
311 (1.6) 5.25:865.65.257 08.5333 (4)
227d (1.9) 5858545855 10.8300 (4)
5 Punzo, Luna (2012) 106 (1.6) 6.16.36:55:56.1 09.8667 (2) 55.8476 3.4334
Club Nataci6 Eivissa 301 (1.9) 5854575257 10.6400 (11)
311 (1.6) 4950475054 07.9467 (6)
227d (1.9) 5458575655 10.6400 (5)
6 Far Lopez, Micaela (2012) 106 (1.6) 4954524246 07.8400 (19) 55.5286 3.7524
Club Mediterranea 301 (1.9) 6.26.35:86.4 65 11.9700 (3)
311 (1.6) 4247524950 07.7867 (7)
227d (1.9) 5.86-65:26.06.0 11.2733 (2)
7 Garcia Balaguer, Julieta (2012) 106 (1.6) 706.26:06.16.1 09.8133 (3) 55.5190 3.7620
Club Campusesport 301 (1.9) 545450465.0 09.7533 (19)
311 (1.6) 5.25.25:65:05.0 08.2133 (5)
227d (1.9) 615+5.85.76.0 11.0833 (3)
8 Layzell, Lily (2012) 106 (1.6) 6:26.16.25.75:6 09.6000 (4) 55.1714 4.1096
Club Deportivo Sincro Ibiza 301 (1.9) 5859536658 11.0833 (9)
311 (1.6) 3+50464.745 07.3600 (11)
227d (1.9) 5.55:4555.758 10.5767 (7)
9 Msaui Gavilan, Nora (2012) 106 (1.6) 4.84+4.7535.2 07.8400 (20) 51.9143 7.3667
Club Deportivo Sincro Ibiza 301 (1.9) 646.0636.259 11.7167 (5)
311 (1.6) 4242454646 07.0933 (13)
227d (1.9) 505.05.25.15% 09.6900 (13)
10 Loor Velasquez, Soraya (2013) 106 (1.6) 5.05:225.24.947 08.0533 (14) 50.9286 8.3524
Club Deportivo Sincro Ibiza 301 (1.9) 626.26.26.465 11.9067 (4)
311 (1.6) 4038354744 06.5067 (17)
227d (1.9) 4750484750 09.1833 (18)
11 Fernandez de Pefiaranda Garcia, Sofia (2012) 106 (1.6) 5452535256 08.4800 (11) 50.6333 8.6477
Club Mediterranea 301 (1.9) 5266584254 10.3867 (14)
311 (1.6) 4446484947 07.5200 (9)
227d (1.9) 5.04.8455845 09.0567 (19)
12 Tretayakova Fedorenko, Mariana (2012) 106 (1.6) 5360535051 08.3733 (12) 50.4095 8.8715
Club Mediterranea 301 (1.9) 5055534345 09.3733 (26)
311 (1.6) 5:04.8435.04.8 07.7867 (8)
227d (1.9) 5456435248 09.7533 (11)
13 Gomila Fernandez, Lucia (2013) 106 (1.6) 4955534748 08.0000 (16) 50.1286 9.1524
Club Campusesport 301 (1.9) 5.35:85.04758 10.1967 (16)
311 (1.6) 4.64.74.84550 07.5200 (10)
227d (1.9) 505.0484.85.0 09.3733 (15)
14 Torres Moreno, Daniela (2014) 106 (1.6) 4950585543 08.2133 (13) 48.6476 10.6334
Club Deportivo Sincro Ibiza 301 (1.9) 5354475555 10.2600 (15)
311 (1.6) 3835503838 06.0800 (23)
227d (1.9) 5:05.04:35.05.0 09.5000 (14)
15 Michelutti Artigues, Clara (2013) 106 (1.6) 506451455.0 08.0533 (15) 1.0 48.4000 10.8810
Club Mediterranea 301 (1.9) 6056505458 10.6400 (13)
311 (1.6) 42463746438 07.1467 (12)
227d (1.9) 4645484740 08.7400 (23)
16 Nufiez Amorés, Mireia (2013) 106 (1.6) 4746505048 07.7333 (21) 48.2857 10.9953
Club Campusesport 301 (1.9) 6:06.05:05355 10.6400 (12)
311 (1.6) 3742374544 06.5600 (15)
227d (1.9) 5:14.54.8444.7 08.8667 (22)
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Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
17 Lozano Salewski, Zoe (2012) 106 (1.6) 5157545654 08.7467 (8) 47.8476 11.4334
Club Deportivo Sincro Ibiza 301 (1.9) 5:065.0525758 10.0700 (17)
311 (1.6) 4532333733 05.4933 (29)
227d (1.9) 535.0484.740 09.1833 (17)
18 Ferrer Serra, Claudia (2013) 106 (1.6) 4847435256 07.8400 (18) 47.7095 11.5715
Club Deportivo Sincro Ibiza 301 (1.9) 5:065.0525.05% 09.6267 (20)
311 (1.6) 3.64.03.84.03.9 06.2400 (21)
227d (1.9) 5.05.35.054 4.0 09.6900 (12)
19 Mikulastikova, Nya (2014) 106 (1.6) 5259575348 08.6400 (9) 47.6143 11.6667
Club Natacié Eivissa 301 (1.9) 5.35.25.05.05.0 09.6267 (22)
311 (1.6) 3.23.84.23.74.0 06.1333 (22)
227d (1.9) 4650454254 08.9300 (20)
20 Novo Cepeda, Kimey (2012) 106 (1.6) 4739484050 07.2000 (27) 47.0524 12.2286
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 5.05.04.8 4657 09.3733 (27)
311 (1.6) 3643423838 06.2933 (20)
227d (1.9) 5.55.44+75.060 10.0700 (10)
21 Sequeira Garrote, Nagore (2013) 106 (1.6) 4343464745 07.1467 (28) 46.5286 12.7524
Club Campusesport 301 (1.9) 5.05.0485.4538 09.7533 (18)
311 (1.6) 3.54.0422.83.0 05.6000 (27)
227d (1.9) 5253545056 10.0700 (9)
22 Antonini, Yasmine (2015) 106 (1.6) 5049444044 07.3067 (25) 46.4524 12.8286
Club Mediterranea 301 (1.9) 5.05.0485259 09.6267 (21)
311 (1.6) 3739424041 06.4000 (19)
227d (1.9) 5.04:34.55:25.0 09.1833 (16)
23 Perera Ferrer, Cloe (2012) 106 (1.6) 4844424243 06.8800 (31) 46.3429 12.9381
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 5.958605.86.0 11.2100 (8)
311 (1.6) 4242414040 06.5600 (16)
227d (1.9) 4737434.04.0 07.7900 (31)
24 Lopez Escandell, Irene (2014) 106 (1.6) 4145484750 07.4667 (24) 45.8524 13.4286
Club Campusesport 301 (1.9) 455348485.0 09.2467 (28)
311 (1.6) 3.745384.043 06.4533 (18)
227d (1.9) 4650454555 08.9300 (21)
25 Lépez Osorio, Naia (2014) 106 (1.6) 51447505.048 07.8933 (17) 43.3476 15.9334
Club Mediterranea 301 (1.9) 4154504947 09.2467 (29)
311 (1.6) 3.2273.13329 04.9067 (37)
227d (1.9) 4345444437 08.2967 (24)
26 Puga Calle, Carlota (2012) 106 (1.6) 5250494245 07.6800 (22) 427714 16.5096
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 4248444049 08.4867 (33)
311 (1.6) 313.83.63.742 05.9200 (24)
227d (1.9) 4242394043 07.8533 (28)
27 Mantilla Chacén, Aryany (2013) 106 (1.6) 4242414043 06.6667 (32) 42.1476 17.1334
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 504:55.05.055 09.5000 (23)
311 (1.6) 3734363134 05.5467 (28)
227d (1.9) 4840404340 07.7900 (30)
28 Giancristiano, Marta (2014) 106 (1.6) 4644415445 07.2000 (26) 41.5190 17.7620
Club Nataci6 Eivissa 301 (1.9) 4447474844 08.7400 (32)
311 (1.6) 4.03.63.4303.0 05.3333 (31)
227d (1.9) 4043403544 07.7900 (29)
29 Pascual Ortega, Carla (2014) 106 (1.6) 3938373941 06.1867 (33) 40.8905 18.3905
Club Campusesport 301 (1.9) 4145504554 08.8667 (31)
311 (1.6) 4035403031 05.6533 (26)
227d (1.9) 4642383545 07.9167 (27)
30 Ferrer Ferrer, Mia (2014) 106 (1.6) 4942464650 07.5200 (23) 1.0 40.4286 18.8524
Club Nataci6 Eivissa 301 (1.9) 505.0425053 09.5000 (24)
311 (1.6) 2528272023 04.0000 (39)
227d (1.9) 4738504039 07.9800 (26)
31 Adame Gonzélez, Edurne (2013) 106 (1.6) 3.83+%393.739 06.0800 (35) 39.9048 19.3762
Club Mediterranea 301 (1.9) 4352494649 09.1200 (30)
311 (1.6) 3.33+%323.236 05.3867 (30)
227d (1.9) 4040393037 07.3467 (33)
32 Ficheva Diaz, Katerina (2012) 106 (1.6) 3.83.846353.9 06.1333 (34) 39.6333 19.6477
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 4146394347 08.2333 (34)
311 (1.6) 3.83.33.43.233 05.3333 (33)
227d (1.9) 4444403743 08.0433 (25)
33 Ladeiro Corrochano, Soffa (2013) 106 (1.6) 3640383837 06.0267 (36) 39.3905 19.8905
Club Mediterranea 301 (1.9) 4746485454 09.4367 (25)
311 (1.6) 3533373232 05.3333 (32)
227d (1.9) 3.8353.03.63.6 06.7767 (35)
34 Lépez Padilla, Itziar (2013) 106 (1.6) 5652515455 08.5867 (10) 38.6238 20.6572
Club Mediterranea 301 (1.9) 6.15:86.06.06-3 11.4633 (7)
311 (1.6) 4045404646 06.9867 (14)
227d (1.9) 6:60.00.00.00.0
35 Gutierrez Moreno, Clara (2012) 106 (1.6) 4239454542 06.8800 (30) 38.1905 21.0905
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 4143394558 08.1700 (35)
311 (1.6) 2528343035 04.9067 (36)
227d (1.9) 3430373640 06.7767 (34)
36 Cano Soria, Blanca (2013) 106 (1.6) 4343454840 06.9867 (29) 37.8667 21.4143
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 4034394350 07.7267 (36)
311 (1.6) 3029202725 04.3200 (38)
227d (1.9) 4.03:83.84.04.0 07.4733 (32)
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37 Syzonenko, Valeria (2012) 106 (1.6) 3.33.2403330 05.2267 (39) 34.9810 24.3000
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 3.7404.03.635 07.1567 (38)
311 (1.6) 3.83435403.4 05.7067 (25)
227d (1.9) 4035303.03.6 06.3967 (36)
38 Castillo Rodriguez, Maire (2012) 106 (1.6) 3433383231 05.2800 (38) 32.5000 26.7810
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 3.33.33.83.44:0 06.6500 (39)
311 (1.6) 353.03.43.23.0 05.1200 (35)
227d (1.9) 3.63.03.0283.0 05.7000 (37)
39 Pavel, Sofia Elena (2012) 106 (1.6) 3034353832 05.3867 (37) 26.0333 33.2477
Club Sincro Andratx 301 (1.9) 3.84.04.33845 07.6633 (37)
311 (1.6) 3237353030 05.1733 (34)
227d (1.9) 0:60.00.00.00.0
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12 Liga Balear de Figuras y Elementos Técnicos - Temporada 2023-2024 N
Liga Balear de figuras Infantil @

Consell d’Eivissa

FEDERACIO INFANTIL
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Amengual Serra, Maria Dolores
Fiol Gelabert, Magdalena

Avila Sanchez, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela
Sart Caselles, Joan

Hurtado Aguilé, Miguel
Salom Vifiado, Isabel
Nufiez Frau, Cristina
Ortiz Ramos, Evelyn
Gonzélez, Maria Isabel

Resultados

Pos. Nombre

1 Boixo Roca, Isabel (2010)

2 Villalonga Lluch, Julia (2011)

3 Balogh Serra, Sofia (2010)

4 Hurtado Andrés, Marina (2009)

5 Monzo Nita, Naomi (2010)

6 Collados Aznar, Carla (2009)

7 Alonso Reina, Valeria (2009)

8 Costa Torres, Anna (2010)

9 Roux Salom, Marta (2011)

10 Rodriguez-Carrefio Prieto, Olivia (2011)
11 Cardona Pérez, Marina (2010)

12 Verger Salvador, Maria (2011)

13 Costa Cardona, Tanit (2010)

14 Fernandez Gonzalez, Lucia (2009)
15 Jiménez Valdivia, Leire (2010)

16 Meirelles Tur, Laia (2011)

17 Planells de Dalmases, Alex (2011)
18 Castillo Aguilar, Paula (2009)

19 Martin De Juan, Julia (2010)

20 Tirado Moreno, Mariola (2010)

21 Butler, Jessica (2010)

22 Riera Fagundes, Noa (2009)

23 Rocco, Valentina (2010)

24 Porras Torres, Aina (2011)

25 Pontradolfo, Aroa (2011)

26 Gordaliza Mendoza, Elena (2009)
27 Garcia Fidalgo, Sonia (2011)

28 Martos Salva, Paula (2009)

29 Raimondi Troja, Gea (2010)

30 Amengual Palmer, Carolina (2011)
31 Bermejo Sanso, Clara (2011)

32 Pecos Pacheco, Lucia (2009)

33 Paris Ramoén, Marta (2011)

34 Real Aernas, Irene (2009)

35 Sampol Bartolomé, Emma (2011)

Amengual Serra, Maria Dolores
Fiol Gelabert, Magdalena

Avila Sanchez, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela
Sart Caselles, Joan

Club

Club Campusesport
Club Campusesport
Club Nataci6 Eivissa
Club Campusesport
Club Campusesport
Club Campusesport
Club Campusesport
Club Natacié Eivissa
Club Campusesport
Club Nataci6 Eivissa
Club Nataci6 Eivissa
Club Mediterranea
Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Mediterranea
Club Mediterranea
Club Natacié Eivissa
Club Natacié Eivissa
Club Campusesport
Club Mediterranea
Club Deportivo Sincro Ibiza
Club Mediterranea
Club Campusesport
Club Mediterranea
Club Campusesport
Club Sincro Andratx
Club Sincro Andratx
Club Mediterranea
Club Campusesport
Club Campusesport
Club Mediterranea
Club Campusesport
Club Sincro Andratx
Club Mediterranea
Club Sincro Andratx

Club Sincro Andratx

Hurtado Aguilé, Miguel
Salom Vifiado, Isabel
Nufiez Frau, Cristina
Ortiz Ramos, Evelyn
Gonzalez, Maria Isabel

Total Dif.
71.4818

68.3879 3.0939
67.0333 4.4485
65.8182 5.6636
64.2758 7.2060
64.2727 7.2091
63.4212 8.0606
62.2394 9.2424
61.4545 10.0273
60.9970 10.4848
60.9606 10.5212
60.7485 10.7333
58.9697 12.5121
58.4364 13.0454
57.6818 13.8000
57.6333 13.8485
57.4333 14.0485
56.9061 14.5757
56.8606 14.6212
56.4667 15.0151
56.4091 15.0727
55.3879 16.0939
55.3818 16.1000
54.7606 16.7212
54.2818 17.2000
53.0000 18.4818
52.8364 18.6454
52.2030 19.2788
51.8273 19.6545
50.9970 20.4848
49.9758 21.5060
48.9182 22.5636
48.4485 23.0333
30.8909 40.5909
29.5545 41.9273
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12 Liga Balear de Figuras y Elementos Técnicos - Temporada 2023-2024 N
Liga Balear de figuras Infantil @

P
FEDERACIO INFANTIL Consell d’Eivissa
BALEAR DE
NATACIO
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Amengual Serra, Maria Dolores Hurtado Aguilé, Miguel Amengual Serra, Maria Dolores Hurtado Aguilé, Miguel
Fiol Gelabert, Magdalena Salom Vifiado, Isabel Fiol Gelabert, Magdalena Salom Vifiado, Isabel
Avila Sanchez, Cristina Nufiez Frau, Cristina Avila Sanchez, Cristina Nufiez Frau, Cristina
Comendeiro Maaloe, Micaela Ortiz Ramos, Evelyn Comendeiro Maaloe, Micaela Ortiz Ramos, Evelyn
Sart Caselles, Joan Gonzélez, Maria Isabel Sart Caselles, Joan Gonzalez, Maria Isabel
Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
1 Boixo Roca, Isabel (2010) 140g (2.9) 7273726666 20.3000 (1) 71.4818
Club Campusesport 437 (2.6) 747.06+7.07.0 18.2000 (1)
308h (2.9) 7.7787.07.068 20.9767 (2)
407 (2.6) 7573707474 19.1533 (1)
2 Villalonga Lluch, Julia (2011) 140g (2.9) 6.86-96-76.76.7 19.5267 (2) 68.3879 3.0939
Club Campusesport 437 (2.6) 6.56.6 70 7.0 6:0 17.4200 (2)
308h (2.9) 7267727470 20.6867 (3)
407 (2.6) 636.4726.97.0 17.5933 (2)
3 Balogh Serra, Sofia (2010) 140g (2.9) 6:86.76.86:26.3 19.1400 (4) 67.0333 4.4485
Club Natacié Eivissa 437 (2.6) 6.56:0686.66.5 16.9867 (3)
308h (2.9) 7569857278 21.7500 (1)
407 (2.6) 6:06.06.06-56.3 15.8600 (10)
4 Hurtado Andrés, Marina (2009) 140g (2.9) 6.6 6.4 6.87063 19.1400 (3) 65.8182 5.6636
Club Campusesport 437 (2.6) 6.6 6-76:06.46.3 16.7267 (5)
308h (2.9) 676.86.8706.8 19.7200 (4)
407 (2.6) 6.56.76.27559 16.8133 (4)
5 Monzo Nita, Naomi (2010) 140g (2.9) 7.07%16.76:06.0 19.0433 (5) 64.2758 7.2060
Club Campusesport 437 (2.6) 6.56:66-26.56.4 16.8133 (4)
308h (2.9) 6.87-0656.56.7 19.3333 (5)
407 (2.6) 5.96:06.05:66.0 15.5133 (11)
6 Collados Aznar, Carla (2009) 140g (2.9) 6:86.36:06.66.3 18.5600 (7) 64.2727 7.2091
Club Campusesport 437 (2.6) 6.36-46.46.36:0 16.4667 (6)
308h (2.9) 6.6 626.36+6.7 18.9467 (7)
407 (2.6) 6.46-66.36:26.6 16.7267 (5)
7 Alonso Reina, Valeria (2009) 140g (2.9) 6.36:86.4585.9 17.9800 (11) 63.4212 8.0606
Club Campusesport 437 (2.6) 6:06.06.26:86.7 16.3800 (7)
308h (2.9) 576.56:86.26.8 18.8500 (9)
407 (2.6) 6:06.26.36.667 16.5533 (6)
8 Costa Torres, Anna (2010) 140g (2.9) 6:46.26.36.059 17.8833 (12) 62.2394 9.2424
Club Nataci6 Eivissa 437 (2.6) 596.26:56.46.3 16.3800 (8)
308h (2.9) 6.0 6.6 54 7.0 -2 18.9467 (8)
407 (2.6) 5.75.7656.256 15.2533 (12)
9 Roux Salom, Marta (2011) 140g (2.9) 6.26:66.46.258 18.1733 (9) 61.4545 10.0273
Club Campusesport 437 (2.6) 5964586.05.9 15.4267 (11)
308h (2.9) 5.85.85:16:06.0 17.0133 (20)
407 (2.6) 6:56.56.56.6 68 16.9867 (3)
10 Rodriguez-Carrefio Prieto, Olivia (2011) 140g (2.9) 5654585450 15.8533 (24) 60.9970 10.4848
Club Nataci6 Eivissa 437 (2.6) 6.16-36.3576.3 16.2067 (9)
308h (2.9) 6.26.4706:06.7 18.6567 (10)
407 (2.6) 626.36.46.265 16.3800 (7)
11 Cardona Pérez, Marina (2010) 140g (2.9) 6.6 6.5705:86.0 18.4633 (8) 60.9606 10.5212
Club Nataci6 Eivissa 437 (2.6) 555.86.1656.0 15.5133 (10)
308h (2.9) 656.36.26:06.3 18.1733 (12)
407 (2.6) 5558595757 14.9067 (14)
12 Verger Salvador, Maria (2011) 140g (2.9) 6.06:55.85:35.7 16.9167 (14) 60.7485 10.7333
Club Mediterranea 437 (2.6) 6354535657 14.4733 (16)
308h (2.9) 6.9 716.36.66:0 19.1400 (6)
407 (2.6) 6:06.06.36:66.5 16.2933 (8)
13 Costa Cardona, Tanit (2010) 1409 (2.9) 536.06:35.75.8 16.9167 (13) 58.9697 12,5121
Club Deportivo Sincro lbiza 437 (2.6) 4954545655 14.1267 (19)
308h (2.9) 6.56.46:66:16.4 18.6567 (11)
407 (2.6) 54586.0675.7 15.1667 (13)
14 Fernandez Gonzalez, Lucia (2009) 140g (2.9) 5457545758 16.2400 (21) 58.4364 13.0454
Club Mediterranea 437 (2.6) 5757605758 14.9067 (12)
308h (2.9) 546:06.05.66.0 17.0133 (19)
407 (2.6) 6:06.06.46.26:6 16.1200 (9)
15 Jiménez Valdivia, Leire (2010) 140g (2.9) 6.86.6706:16.1 18.8500 (6) 57.6818 13.8000
Club Mediterranea 437 (2.6) 5966495058 14.4733 (15)
308h (2.9) 6054525957 16.4333 (24)
407 (2.6) 5:05.25.05.6 5% 13.6933 (27)
16 Meirelles Tur, Laia (2011) 140g (2.9) 6:05.75.85:35.3 16.2400 (20) 57.6333 13.8485
Club Nataci6 Eivissa 437 (2.6) 5:26:05.85.65.6 14.7333 (14)
308h (2.9) 6:06.06.16.26:8 17.6900 (15)
407 (2.6) 5:066.25.85.0 63 14.7333 (16)
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FEDERACIO INFANTIL Consell d’Eivissa
BALEAR DE
NATACIO
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
17 Planells de Dalmases, Alex (2011) 140g (2.9) 5:85.75.65.85:2 16.5300 (17) 57.4333 14.0485
Club Nataci6 Eivissa 437 (2.6) 5:15.35:8565.7 14.3867 (17)
308h (2.9) 6.26.26.06558 17.7867 (13)
407 (2.6) 5:25.35:85.75.7 14.4733 (19)
18 Castillo Aguilar, Paula (2009) 140g (2.9) 5858574954 16.3367 (19) 56.9061 14.5757
Club Campusesport 437 (2.6) 5453575455 14.1267 (20)
308h (2.9) 6.0 6-26.05:76.0 17.4000 (17)
407 (2.6) 5657575658 14.7333 (17)
19 Martin De Juan, Julia (2010) 140g (2.9) 5854575357 16.2400 (22) 56.8606 14.6212
Club Mediterranea 437 (2.6) 55506.0635.7 14.9067 (13)
308h (2.9) 586:06.05.85.8 17.0133 (21)
407 (2.6) 5553585457 14.3867 (21)
20 Tirado Moreno, Mariola (2010) 1409 (2.9) 5255565355 15.7567 (26) 56.4667 15.0151
Club Deportivo Sincro Ibiza 437 (2.6) 5654545655 14.3000 (18)
308h (2.9) 6.16.16-3555.9 17.4967 (16)
407 (2.6) 5.6 5-75.6 5.6 55 14.5600 (18)
21 Butler, Jessica (2010) 1409 (2.9) 6.05:86.4676.2 17.9800 (10) 56.4091 15.0727
Club Mediterranea 437 (2.6) 5:3495.05.05.0 13.0000 (24)
308h (2.9) 5853575854 16.3367 (26)
407 (2.6) 5553586057 14.7333 (15)
22 Riera Fagundes, Noa (2009) 140g (2.9) 5859575555 16.4333 (18) 55.3879 16.0939
Club Campusesport 437 (2.6) 555.3545350 13.8667 (22)
308h (2.9) 5754545757 16.2400 (27)
407 (2.6) 555:05.36:05.8 14.3867 (20)
23 Rocco, Valentina (2010) 140g (2.9) 5560585658 16.6267 (16) 55.3818 16.1000
Club Mediterranea 437 (2.6) 5049505453 13.2600 (23)
308h (2.9) 5.75.75:5616.0 16.8200 (22)
407 (2.6) 565.35:0555.6 14.2133 (23)
24 Porras Torres, Aina (2011) 140g (2.9) 4861555.65.3 15.8533 (23) 54.7606 16.7212
Club Campusesport 437 (2.6) 50494844438 12.5667 (27)
308h (2.9) 6.26-06.16.065 17.6900 (14)
407 (2.6) 5452535660 14.1267 (24)
25 Pontradolfo, Aroa (2011) 140g (2.9) 5155565250 15.2733 (27) 54.2818 17.2000
Club Sincro Andratx 437 (2.6) 6053495256 13.9533 (21)
308h (2.9) 5658575558 16.5300 (23)
407 (2.6) 6056525253 13.9533 (25)
26 Gordaliza Mendoza, Elena (2009) 140g (2.9) 4.95.76:25.76.0 16.8200 (15) 53.0000 18.4818
Club Sincro Andratx 437 (2.6) 5048454446 12.0467 (30)
308h (2.9) 5.85.85:45954 16.4333 (25)
407 (2.6) 5.05.04-%#555.0 13.0000 (31)
27 Garcia Fidalgo, Sonia (2011) 140g (2.9) 4847535.05.0 14.3067 (32) 52.8364 18.6454
Club Mediterranea 437 (2.6) 5149454248 12.3067 (28)
308h (2.9) 5.95:65.96.063 17.2067 (18)
407 (2.6) 5.86.05.05.05.7 14.3000 (22)
28 Martos Salva, Paula (2009) 140g (2.9) 5.05:65.24.948 14.5967 (29) 52.2030 19.2788
Club Campusesport 437 (2.6) 4.94.950445.0 12.8267 (25)
308h (2.9) 5.65.6525459 16.0467 (29)
407 (2.6) 5258535156 13.9533 (26)
29 Raimondi Troja, Gea (2010) 140g (2.9) 5.25.65.6 5057 15.8533 (25) 51.8273 19.6545
Club Campusesport 437 (2.6) 5152484647 12.6533 (26)
308h (2.9) 5251555250 14.9833 (32)
407 (2.6) 505.05.2545% 13.5200 (29)
30 Amengual Palmer, Carolina (2011) 140g (2.9) 5:85.35.34749 14.9833 (28) 50.9970 20.4848
Club Mediterranea 437 (2.6) 4748444048 12.0467 (31)
308h (2.9) 5752575754 16.2400 (28)
407 (2.6) 4.84.85.0535.0 12.8267 (32)
31 Bermejo Sanso6, Clara (2011) 140g (2.9) 5252484948 14.4033 (31) 49.9758 21.5060
Club Campusesport 437 (2.6) 4746494747 12.2200 (29)
308h (2.9) 5253525552 15.1767 (31)
407 (2.6) 5:05.054525.0 13.1733 (30)
32 Pecos Pacheco, Lucia (2009) 140g (2.9) 455.65.54.65.0 14.5967 (30) 48.9182 22.5636
Club Sincro Andratx 437 (2.6) 4843444044 11.3533 (33)
308h (2.9) 5155535255 15.4667 (30)
407 (2.6) 5:05.040464.7 12.3933 (33)
33 Paris Ramén, Marta (2011) 140g (2.9) 4748484546 13.6300 (33) 48.4485 23.0333
Club Mediterranea 437 (2.6) 4843404444 11.3533 (32)
308h (2.9) 5:65.05:55.35.0 14.7900 (33)
407 (2.6) 5257484756 13.5200 (28)
34 Real Aernas, Irene (2009) 140g (2.9) 6:60.00.00.00.0 10.4000 (34) 30.8909 40.5909
Club Sincro Andratx 437 (2.6) 40334.04.043 11.7933 (35)
308h (2.9) 3.94.24:44.04.0 11.7867 (34)
407 (2.6) 4347474346
35 Sampol Bartolomé, Emma (2011) 140g (2.9) 6:60.00.00.00.0 09.1000 (35) 29.5545 41.9273
Club Sincro Andratx 437 (2.6) 3136383336 12.6633 (34)
308h (2.9) 384.65:0454.0 10.7467 (35)
407 (2.6) 44406404048
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FederaciénBalearde Natacién

LIGA DE ELEMENTOS TECNICOS JUNIOR

Deportista
1 GIL TARRAGO, CLARA (2006)

2 ESTEVA OVIEDO, CARLA (2006)
3 MINCHIOTTI MARI, LAURA (2006)
4 VERGER SOTO, NEUS (2006)
5 PONS ROMAN, SOFIA (2008)
6 RIOS COLOM, AINA (2007)
7 TERRASA BORNAY, MARIA (2007)
8 CARULLA GONZALEZ, MARIONA (2007)
9 VALERO RODRIGUEZ, ANDREA (2008)
10 PERELLO PINA, ANABEL (2007)
11 MARTINEZ CAMPOY, BLANCA (2007)
12 BONET PEREZ DE OLAGUER, MALEN (2008)
13 COLL COMPANY, VALENTINA (2007)
14 TORRES MORENO, ISABEL (2008)
15 CARDONA RAMON, CLARA (2008)
16 AGUILAR ORTEGA, OLGA (2008)
17 CRESPO CARRETERO, CARLA (2008)

18 DELA FUENTE BENITO, DANIELA (2007)

G CONSELLERIA
“ULTURA

O TURISME,C
I |ESPORTS
B

Club
Club Campusesport

Club Campusesport
Club Natacio Eivissa
Club Campusesport
Club Campusesport
Club Campusesport
Club Campusesport
Club Mediterranea

Club Campusesport

Club Mediterranea

Club Deportivo Sincro |biza

Club Deportivo Sincro |biza

Club Mediterranea

Club Deportivo Sincro Ibiza

Club Natacid Eivissa
Club Natacid Eivissa
Club Sincro Andratx

Club Campusesport

o

Posam valors
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—

w

N

Consell
d’Eivissa

11 de Noviembre de 2023

Total
48.6875

46.2875
46.2500
44.7708
44.1333
42.2458
41.7875
41.2625
40.2083
39.4000
38.6250
38.4458
37.2458
36.7708
33.3667
32.5542
31.6417

0.0000
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LIGA DE ELEMENTOS TECNICOS JUNIOR

1 GIL TARRAGO, CLARA (2006)
Club Campusesport

2 ESTEVA OVIEDO, CARLA (2006)
Club Campusesport

3 MINCHIOTTI MARI, LAURA (2006)
Club Natacid Eivissa

4 VERGER SOTO, NEUS (2006)
Club Campusesport

5 PONS ROMAN, SOFIA (2008)
Club Campusesport

6 RIOS COLOM, AINA (2007)
Club Campusesport

7 TERRASA BORNAY, MARIA (2007)
Club Campusesport

ELEMENTO DD

T-TRE 1A
T-TRE 2A
T-TRE 3A
T-TRE 4

T-TRE 5A

T-TRE 1A
T-TRE 2A
T-TRE 3A
T-TRE 4

T-TRE 5A

T-TRE 3A
T-TRE 4

T-TRE 2A
T-TRE 5A
T-TRE 1A

T-TRE 1A
T-TRE 2A
T-TRE 3A
T-TRE 4

T-TRE 5A

T-TRE 1A
T-TRE 2A
T-TRE 3A
T-TRE 4

T-TRE 5A

T-TRE 1A
T-TRE 2A
T-TRE 3A
T-TRE 4

T-TRE 5A

T-TRE 1A
T-TRE 2A
T-TRE 3A
T-TRE 4

T-TRE 5A

2.50
2.60
2.60
2.90
2.40

2.50
2.60
2.60
2.90
2.40

2.60
2.90
2.60
2.40
2.50

2.50
2.60
2.60
2.90
2.40

2.50
2.60
2.60
2.90
2.40

2.50
2.60
2.60
2.90
2.40

2.50
2.60
2.60
2.90
2.40

6.75
6.75

6.25
6.50
6.25

J2
8.25
7.25
7.25
7.75
7.00

—_—
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d’Eivissa

11 de Noviembre de 2023

13
8.00
+066
++5
7.75
7.25

J4
7.75
7.50
+060
7.75
625

J5
+25
7.00
7.00
+50
7.25

TOTAL ELEMENTOS

++5
7.00
+50
7.00
6.75

7.25
7.00
7.50
+25
7.00

7.50
+5
+060
7.25
6.75

7.00
7.00
7.25
7.25
+50

TOTAL ELEMENTOS

7.00
7.50
7.25
6.50
7.00

7.25
7.50
7.50
6.25
++5

7.25
7.00
7.50
6.50
7.50

45
#5
#5
+06
7.00

TOTAL ELEMENTOS

7.00
6.25
6.75
+25
7.00

7.00
6.75
+25
7.00
650

7.00
6.50
7.25
7.00
6.75

45
+066
7.00
7.25
+50

TOTAL ELEMENTOS

+5
7.00
6.50
6.50
6.00

7.75
645
+50
6.50
6.00

6.75
7.00
645
7.25
6.25

7.25
7.00
7.00
+50
+06

TOTAL ELEMENTOS

+060
6.50
6.25
6.25
6.00

600
575
550
6.25
6.00

6.50
+060
7.00
475
525

7.25
6.50
6.75
6.50
6.50

TOTAL ELEMENTOS

645
6.00
650
600
6.00

7.25
575
600
6.00
575

7.25
6.50
6.50
+060
645

6.75
6.25
6.00
6.50
6.50

TOTAL ELEMENTOS

Score
10.0000
9.4250
9.4250
11.2375
8.6000
48.6875

9.0625
9.1000
9.5333
10.3917
8.2000
46.2875

9.3167
10.6333
9.6417
7.7000
8.9583
46.2500

8.7500
8.4500
9.1000
10.2708
8.2000
44.7708

9.0625
9.1000
8.8833
9.7875
7.3000
44,1333

8.4375
8.5583
8.6667
9.1833
7.4000
42.2458

8.8542
8.1250
8.1250
9.1833
7.5000
41.7875



8 CARULLA GONZALEZ, MARIONA (2007)
Club Mediterranea

9 VALERO RODRIGUEZ, ANDREA (2008)
Club Campusesport

10 PERELLO PINA, ANABEL (2007)
Club Mediterranea

11 MARTINEZ CAMPQY, BLANCA (2007)
Club Deportivo Sincro Ibiza

12 BONET PEREZ DE OLAGUER, MALEN (2008)
Club Deportivo Sincro Ibiza

13 COLL COMPANY, VALENTINA (2007)
Club Mediterranea

14 TORRES MORENO, ISABEL (2008)
Club Deportivo Sincro Ibiza

15 CARDONA RAMON, CLARA (2008)
Club Natacid Eivissa
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6.25
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6.50
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6.25
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6.25

TOTAL ELEMENTOS

7.00
6.50
5.75
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5.75

6.00
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6.25
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6.00
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5.75
5.50
5.00
5.50

TOTAL ELEMENTOS

7.2917
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8.6667
9.3042
8.2000
41.2625

8.0208
7.5833
7.8000
9.3042
7.5000
40.2083

7.5000
7.4750
8.0167
8.7000
7.7083
39.4000

7.8583
8.4500
7.9083
8.4583
5.9500
38.6250

7.7625
8.2333
7.9083
8.9417
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38.4458
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7.3667
7.0417
8.3375
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37.2458

7.7625
7.6917
8.0167
7.6125
5.6875
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7.6042
7.9750
6.4208
5.4250
5.9417
33.3667



16 AGUILAR ORTEGA, OLGA (2008)
Club Natacio Eivissa

17 CRESPO CARRETERO, CARLA (2008)
Club Sincro Andratx

18 DELA FUENTE BENITO, DANIELA (2007)
Club Campusesport

(Descalificada)
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5.00

5.00

5.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.75
5.25
5.25
5.25
525

450
425
500
5.00
5.25

4.50
5.25
5.00
475
5.75

5.50
5.75
5.25
5.50
600

TOTAL ELEMENTOS

5.00
4.75
575
4.75
400

475
5.00
425
450
4.00

600
575
5.00
4.75
5.25

6.00
5.00
4.75
5.25
575

TOTAL ELEMENTOS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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0.00
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6.8250
7.8542
5.9417
5.5125
6.4208
32.5542

6.6667
5.6542
6.3917
7.1292
5.8000
31.6417

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000



